Приказ № 11 от 11.02.2020 года

по МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»

«О создании комиссии

по антикоррупционной деятельности в школе»

В соответствии с  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  в целях обеспечения единого подхода к

организации и проведению работы по вопросам предупреждения и

противодействия коррупции в муниципальных организациях

Муниципального района «Дербентский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в  МБОУ «ООШ

им. Г. Давыдовой» следующем составе:

Председатель комиссии:  Председатель Профкома школы Гаджибекова С. С.

Члены комиссии:

Расулова С. Н.- ответственная за антикоррупционную деятельность.

Омарова У. А.– зам. директора по УВР,

Байрамова К. Р.-  педагог-психолог школы

Арабханова Ш. С.– председатель общешкольного родительского комитета

2. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии

(Приложение 1).

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом, ежеквартально в срок до 25 числа

последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

 «ООШ им. Г. Давыдовой »

Гаджиев Р. А.

consultantplus://offline/ref=708376F466AE74B3D30F47CD06EB6A3832FE17E5FED4FC7FCAC2285A0624X9J

	Приказ № 11 от 11.02.2020 года
	по МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»